
ThreatGuard se přizpůsobí 
vašemu současnému 
bezpečnostnímu řešení.

Flexibilní integrace

Notifikace v reálném čase vám 
umožní reagovat včas.

Rychlé upozornění

Jasné návody

Získáte podrobné informace o 
konkrétní hrozbě a jejích rizicích. 

Detailní analýza

Proč zvolit ThreatGuard?

Získejte kontrolu nad bezpečností své firmy ještě 
dnes! Dejte ThreatGuard šanci stát se vaším 
nejlepším rádcem v kybernetické bezpečnosti.  
 

Přesvědčte se o síle ThreatGuardu bez jakýchkoliv 
závazků. Aktivujte si 30denní zkušební přístup 
a objevte, jak vám může pomoci zlepšit vaši 
kybernetickou obranu. 

Vyzkoušejte ThreatGuard na 30 dní 
ZDARMA!

ThreatGuard je ideální pro firmy, které chtějí mít přehled 
o bezpečnostních rizicích a preferují aktivní přístup 
k jejich řešení. Ať už jste IT specialista, bezpečnostní 
manažer nebo vedoucí firmy, ThreatGuard vám 
poskytne klíčové informace pro ochranu vašich dat. 
 

Pro koho je ThreatGuard určen? 

ThreatGuard je inovativní platforma, která monitoruje 
kybernetické hrozby a analyzuje jejich dopad na vaše 
systémy. Poskytne vám přehledné reporty  a konkrétní 
kroky, jak situaci vyřešit. Jedná se o unikátní službu v ČR, 
která poskytuje užitečné informace a návody pro 
zvládání kybernetických hrozeb za cenově dostupných 
podmínek, což z ní dělá ideálního pomocníka pro firmy 
všech velikostí. 
 

Co je ThreatGuard?

Máte přehled o kybernetických hrozbách?
ThreatGuard vám ukáže cestu, jak je řešit! 
 

Váš průvodce kybernetickou bezpečností  

Doporučení kroků, jak hrozbu 
eliminovat nebo zmírnit její dopad.


	Snímek 1

